peris simplicibus vel complicatis, duntaxat suspensionem facultatis iuris prae-
scriptae terribili conventionem ac alijs omnibus iuris, redditus et
defectis, non subterfugens nec quovis alio modo evadendo. Haec
sua pteat personalia recognitione ad quod mensa omnia mediante

G. Luczko G. Miastkowski Scriptum Certum Manuale Roborat.

Comperit personaliter coram officio et A. J. quibus Casprens
Casprens Drenysher Gnosus Alexander Luczko Vexillifer
Janocen Caspius Lilzner sanus mente et corpore exans
a Termis debitis Juribus Juris omnibusq; suis quibusvis proprijs
et competentibus reddendo Proferre vero Casprens Caspius de
nysher Jurisdictonem quoad actum contentum attinet se cum successoribus
et bonis suis quibusvis sibi extantibus et plenane incorporando atq;
subyucendo galia libere publice ac per se pro sua reus
gnoit Quare ipse ac suos Successores in et super bonis
suis quibusvis omnibus summis pecuniarijs quibusvis habentibus
et debentibus inscribit et obligat presentibus scriptum factum
Manuale per se Recognoscens in se et manus pro.
di Joannis Miastkowski Cancellarij Graniciali Terrae
Drenysher ratione servamur venia et condonum etiam in fore
Ingenima Octobris Anno prodeat conscripto Manuum Reus-
gnoscentij subscipit et nominibus et singulis pro far scriptum
Manuale quibus punctis clausulis articulis Vadoblyza
narij ac necibus in vniuersum omnibus eidem Gnosus
Miastkowski firmiter tenere implere exequi ac inuicibiliter
obseruare omnibus ac singulis scriptum pro far Manuale
libertatis eam in tota quam in parte toties quovis opus
fuerit satisficere scriptum pro far Manuale ad Incompr
onem presentem Roboratorum et Incompr presentem
Roboratorum ad de scriptum Manuale Vixim in toto
referendi

referendo Inq sub Vadio Quatuor Millibus floreni p[er] tota p[er] eun-
 den Recognoscitur Gnosus Lyczko sive ip[s]o Successores suum
 memoratis Gnosus Miaszkowski dalcus posteris Et non solum
 pleniora omnium singulorum Inq[ui]t p[er] fati Manuali
 Contentorum in toto quam in quavis minima parte et
 quos opus fuerit ad solvendum succumbendo Pro quo qui-
 dem Vadio sup[er] scripto modo promisto ad solvendum ve-
 curandum ac re aliqua principalis ex contentis Inq[ui]t p[er] fati
 Manuali non completur completa p[er] status existens
 memoratus Recognoscitur Gnosus Alexander Lyczko Viali-
 fer Sarocer Capreni Libneri sive eius Successores Ad in p[ar]te
 tran p[ro]nominati Gnosus Joannis Miaszkowski Canerarij Gra-
 nuali Teri Premysleni sive ip[s]o posterornd Ad officium pro-
 sere castreni Casnele Brankysken extunere cepit supra
 scriptis quod ad respondendum spectat mediantes semper
 in primo f[er]on[is] bernend burgia p[er]ceptoris stare
 ubi parere respondere Vadium p[ro] tractant luerd In p[ro]-
 ptione p[re]senti satis facere ac omne us reatid par debet
 et tenebri de p[re]senti Successores ad te enoia inserbit
 et obligat p[re]senti Illu tennan p[ro]nand p[ro]p[ri]etate v[er]it
 alios omne eandem consequens Quos eius enoia
 semper p[er]emptoris V[er]it f[er]on[is] t[er]re p[ro]m[er]ion[is] p[ro]n[is]
 veniunt ducendi legone intravel extra regna s[er]viti
 militand Monumenta ad ducenda vel alijs quibus
 dilonib[us] et legibus impedime n[on] debentur quiete
 n[on] p[er] terra v[er]a p[ro]p[ri]etate nos off[er]it p[er] fati Casnele Premy-
 shen termino d[er]on[is] tibi non recipere Nullas Motis
 res Appellat[io] nes ac eorum p[ro]secutiones faverit ad omne
 omnia p[ro]p[ri]etate Inq[ui]t p[er] fati Manuali sive suscipit
 fatalis Inq[ui]t p[ro]p[ri]etate bene p[ro] bello Conventione ac alijs
 Inq[ui]t p[ro]p[ri]etate v[er]it s[er]viti n[on] subterfugere neque
 sua p[ro]p[ri]etate personalit[er] ve-
 nich mediantes